
C032

工事件名

入札方式 工事場所

入  札  日 種　　別 工　　期 ～

4010701022825 30.000 30.000 160.000 19,100,000 - 予定価格超過 17,380,000 920.598

（税込）　　　　（ （税抜））

（税込）　　　　（ （税抜））

（税込）　　　　（ （税抜））

令和4年3月20日

業者名

  価格以外の入札項目

評価値≧
基準評価

値
入札金額（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

北海道千歳市

令和3年9月21日 電通

評価値≧
基準評価

値

日本コムシス（株） ○

法人番号

加算点

令和3年10月5日

入札・契約状況調書（総合評価方式施工体制確認型）

東千歳（３）構内線路整備通信工事

工事概要 通信線路の整備に伴う通信工事一式
(通信ケーブル更新)

一般競争入札（施工体制確認型総合評価方式）

 総合評価 落札 

施工体制
評価点

入札金額（Ｂ）
評価値

（Ａ）/（Ｂ）

標準点＋
加算点＋施
工体制評価

点
（Ａ）

第１回入札 第２回入札

備考

契 約 業 者 名
名称等 日本コムシス株式会社北海道支店

住   所 北海道中央区北４条西１５丁目１番地２３

契　約　金　額 ¥19,118,000.- ¥17,380,000.-

予　定　価　格 ¥19,149,386.- ¥17,408,533.-

調査基準価格 ¥17,134,870.- ¥15,577,155.- 令和３年９月２２日付落札決定

基準評価値 574.430



工事件名 東千歳（３）構内線路整備通信工事

配点 30.0 25.0 30.0 0.0 85.0 30.0

22.0 3.0 23.0 0.0 48.0 30.000

評価点の得
点（合計）
(a+b+c+d)

加算点 備    考

日本コムシス（株）

評価点の内訳

（単位：点）

業者名
（ａ）

企業の技
術力

（ｂ）
企業の信
頼性・社

会性

（ｃ）
配置予定技
術者の技術

力

（ｄ）
その他


